

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

ELSTROTE, spol. s r.o.

Dolná Mariková 551

018 02 Dolná Mariková

IČO: 30222915

IČ DPH: SK2020438519

Objednávka č.: 464 17 KĀ

Vybavuje:

Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:

9.11.2017

Dodacia lehota:

Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
čizmy koženofilcové pánske čierne	17,00	párov		16,58 €	281,86 €
čizmy pánske gumofilcové	8,00	párov		19,55 €	156,40 €
obuv zateplená členková dámska ADAMANT Winter 02	6,00	párov		12,50 €	75,00 €
pás ľadvinový - umelá kožušina	26,00	ks		3,75 €	97,50 €
čiapka pracovná modrá THINSULATE	36,00	ks		2,25 €	81,00 €
termotričko WORK dlhý rukáv čierne	21,00	ks		7,67 €	161,07 €
termospodky WORK POP čierne	22,00	ks		6,96 €	153,12 €
zateplená zimná nepremokavá bunda LINO 2 v 1 tmavomodrá	10,00	ks		19,49 €	194,90 €
				<b>Celkom :</b>	<b>1 200,85 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!